Concours de Mondioring a lllkirch-Graffenstaden des 23 et 24 novembre 2019

Juge: M. Dominique Piton

H.A. : Frédéric Roser - Martial Henrion

Echelon 1

1

2
3
4

MG du Domaine de St. Loup

Nell des Anges du Rempart

Mex du Domaine de St. Loup
Guctschi de la Cité des Loups Gris

Echelon 2

1
2
3
4

Harry z Hiickelovy Vicky

Jade de la Légende de Jimmi
La Martine des Feux Farouches
Junkies du Royaume d'Inuit

Echelon 3

1

O 0o NOULL B~ WN

Gorki des Crocs Sentinelles
Hogan du Domaine de St. Loup
Ondras von Sempach Station
Lakers de la Petite Renardiere
Iron du Sentier des'Anges
Jeriko du Royaume d'Inuit
Guinée du Cami'de Catheric
Inouk des Deux Sabres

Jony du Domaine de St. Loup

10 Yana vom Taubergiessen
11 Iro des Soldats de Krist Ale

BBMM
BAF
BBMM
BAM

BBMM
BAF
BBMF
BBMF

BBMM
BBMM
BBBM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BAF
BHollM

Morf Monica
Mollica Carolle
Loosli Bruno

Schwendemann Frangois

Pirrung Dirk
Aubel Bruno
Barbier Chloé
Dubel Christophe

Loucini Rachid
Huber Roland
Koller Balz
Huber Stéphane
Buemi Salvatore
Dubel Christophe
Arbor Christin
Ricoux Laurence
Huber Roland
Roser Bernard
Prétre Patrick

Suisse
Colmar
Suisse
Vendenheim

Allemagne
lle Verte
ACVal d'Or
Dole

Thuit Anger
Bantzenheim
Suisse

Suisse

Suisse

Dole
Coulommiers
Coulommiers
Bantzenheim
Vendenheim
Pontissalien

181.5
163.5
145.5

114

282.5
255.5
249
248

366.5
325.5
318.5

309
304.5
298.5
273.5
271.5
261.5

247

194



