## Concours de Mondioring à Illkirch-Graffenstaden des 23 et 24 novembre 2019

Juge: M. Dominique Piton

H.A.: Frédéric Roser - Martial Henrion

Ecl	he	lon	1
LU	110	ıvı	J

1	MG du Domaine de St. Loup	BBMM	Morf Monica	Suisse	181.5
2	Nell des Anges du Rempart	BAF	Mollica Carolle	Colmar	163.5
3	Mex du Domaine de St. Loup	BBMM	Loosli Bruno	Suisse	145.5
4	Guctschi de la Cité des Loups Gris	BAM	Schwendemann François	Vendenheim	114

## Echelon 2

1	Harry z Hückelovy Vicky	BBMM	Pirrung Dirk	Allemagne	282.5
2	Jade de la Légende de Jimmi	BAF	Aubel Bruno	lle Verte	255.5
3	La Martine des Feux Farouches	BBMF	Barbier Chloé	AC Val d'Or	249
4	Junkies du Royaume d'Inuit	BBMF	Dubel Christophe	Dole	248

## Echelon 3

LUI	ieioii 3				10 A
1	Gorki des Crocs Sentinelles	ввмм	Loucini Rachid	Thuit Anger	366.5
2	Hogan du Domaine de St. Loup	<b>BBMM</b>	Huber Roland	Bantzenheim	325.5
3	Ondras von Sempach Station	вввм	Koller Balz	Suisse	318.5
4	Lakers de la Petite Renardière	BBMM	Huber Stéphane	Suisse	309
5	Iron du Sentier des Anges	BBMM	Buemi Salvatore	Suisse	304.5
6	Jeriko du Royaume d'Inuit	BBMM	Dubel Christophe	Dole	298.5
7	Guinée du Cami de Catheric	BBMF	Arbor Christin	Coulommiers	273.5
8	Inouk des Deux Sabres	BBMF	Ricoux Laurence	Coulommiers	271.5
9	Jony du Domaine de St. Loup	BBMM	Huber Roland	Bantzenheim	261.5
10	Yana vom Taubergiessen	BAF	Roser Bernard	Vendenheim	247
11	Iro des Soldats de Krist Ale	BHollM	Prêtre Patrick	Pontissalien	194
					-